2022年度锡山区特困职工名单公示

为更加扎实做好困难职工精准帮扶工作，根据锡山区总工会《关于做好2022年度市、区两级困难职工申报调查工作的通知》(锡会〔2021〕35号)相关要求，2022年经职工申请、基层工会申报，各主管单位工会初审，区总工会审核，现将2022年度锡山区特困职工申报名单予以公示（名单附后）。为确保申报工作公开透明、公正公平，特向社会公众公示，接受广大职工群众监督。
如有异议，请于2021年12月16日17：:00前，向无锡市锡山区总工会反映。

联系电话：0510-88700413。

                              无锡市锡山区总工会
　　                            2021年12月10日

2021年度锡山区特困职工申报名单

（共31户）

开发区（11户）

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	叶  建
	东工纺织品（无锡）有限公司

	2
	郑子华
	国泰精密机件（无锡）有限公司

	3
	孙四县
	麦德龙无锡锡山商场

	4
	陆  梅
	无锡福祈制药有限公司

	5
	尤红娟
	无锡恩福油封有限公司

	6
	甘祥芳
	无锡市飞马塑业有限公司

	7
	郭家声
	无锡福祈制药有限公司

	8
	林  军
	恩欧凯(无锡)防振技术有限公司

	9
	王晓可
	无锡恩福油封有限公司

	10
	王小建
	恩欧凯(无锡)防振技术有限公司

	11
	胡玉麟
	无锡福祈制药有限公司

安镇街道（1户）

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	刘自来
	无锡联营电力设备有限公司

羊尖镇（3户）

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	蔡晓峰
	江苏瑞通信息产业有限公司

	2
	夏阿丽
	无锡市羊尖锡文制笔零件厂

	3
	张  利
	锡山区特明电机厂

鹅湖镇（9户）

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	马正杰
	无锡市力达金属制品有限公司

	2
	李晓明
	无锡信昌机械科技有限公司

	3
	华  军
	荡口派出所

	4
	钱晓燕
	无锡市鑫盛电源材料有限公司

	5
	马健荣
	无锡捷威混凝土制品有限公司

	6
	王菊芳
	无锡市雅士达工艺品有限公司

	7
	李忠惠
	无锡恒尚装饰工程有限公司

	8
	华  鸣
	无锡希望新材料有限公司

	9
	钱菊明
	无锡希望新材料有限公司

东北塘街道（2户）

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	尤晓仁
	无锡华众玻璃有限公司

	2
	陆冬冬
	江苏大明金属制品有限公司

锡北镇（2户）

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	陆志晓
	恒天中纤纺化无锡有限公司

	2
	陈  亮
	无锡市源能特种电缆有限公司

东港镇（2户）

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	邵鹤往
	确成硅化学股份有限公司

	2
	蔡  明
	无锡斯贝尔磁性材料有限公司

厚桥街道（1户）

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	马新华
	无锡市锡山区厚桥派出所